[image: image1.png]

        УЛЬСКІ СЕЛЬСКІ

               УЛЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

          ВЫКАНАЎЧЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
               КАМІТЭТ                                                   КОМИТЕТ
               РАШЭННЕ
         РЕШЕНИЕ
     03.08.2017  № 59

аг. Ула Бешанковiчскага раена

                аг. Улла Бешенковичского района

          Віцебскай вобласці

                       Витебской области

Об ограничении времени

продажи алкогольных напитков

На основании пункта 5 статьи 11 Закона Республики Беларусь от 27 августа 2008 года «О государственном регулировании производства и оборота алкогольной, непищевой спиртосодержащей продукции и непищевого этилового спирта» Улльский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В связи с проведением  уборочной компании,  ограничить с 7 по 31 августа на территории Улльского сельсовета  продажу алкогольных напитков в торговых объектах, за исключением розничной торговли на объектах общественного питания в розлив, с 08.00 до 11.00, и с 17.00 до 21.00.

2. Настоящее решение вступает в законную силу 7 августа 2017 года.

Председатель

Г.И.Анашко

Управляющий делами

Л.И.Ляхович

Ляхович 6 13 32
_1212841351.doc
[image: image1.png]